SIMPLY  SOPHISTICATED78
ロックライン獏は、特に工作機械業界の従来からの「どのように冷却液を切削工具と金属切削部のポイントに
当てるか？」という問題に解決策を与えました。設計思想は単純で優雅なものです。ボールとソケットを組
み合わせてホースを創り、その摩擦力によって自在の形状にホースを曲げ、冷却液を流しながら吹付け方
向を維持し、しかもそれぞれ独自の加工作業に適用します。ロックライン獏は冷却液吹付け方法として世界
一の解決策でありましたが、これからも冷却液の配給という役割以上の課題に取り組んでいきます。ロック
ライン獏製品の需要は、電子産業、科学研究、グラフィックアート、木工業界にも拡がりました。液体、空気、
真空の供給、精密で微調整を必要とする軽量品の位置決めにはロックライン獏ホースが完璧な解決策として

・ロングエレメント×20本
1/4" ロングエレメント
-W ノガ型番の後に-Wを付けて、ご注文下さい。
価格はブルー・オレンジの標準品×1.1となります。
ノガ型番の後に-BLKを付けて、ご注文下さい。
〈黒、グレー、白のロックライン獏ホースの注文の仕方〉
ノガ型番の後に-Gを付けて、ご注文下さい。
-BLK
-G
NL40472
NL40473
NL40474
NL41401
NL49419
NL49421
NL41476
NL49445
NL41491
NL49457
NL41475
※全長：446mm（17.56"）
内 容
内 容
内 容
内 容
内 容
内 容
型番：NL41491 ￥1,560
・ロングエルボー×4本
型番：NL49457
-BLK -G ￥6,240
・ロングエルボー×20本
1/4" ロングエルボー
内 容
内 容
セット内容
NL42400
NL41479
黒・グレー及び白のロックライン獏ホースは、当面の間ノガ・ウォータ
ーズ在庫ではございません。取り寄せとなった場合は、1ヶ月以上の
納期となる場合がございます。また、お急ぎの場合は別途、航空運
賃が生じる可能性がありますことを、ご承知おき下さい。
ご注意！
NL49420
SIMPLY  SOPHISTICATED80
型番：NL41405 ￥700
・1/8" NPTコネクター×4ヶ
型番：NL49425 -BLK -G -W ￥6,840
・1/8" NPTコネクター×50ヶ
コネクター
1/8" NPT コネクター
型番：NL41417 ￥700
・1/8" BSPTコネクター×4ヶ
型番：NL49437
-BLK -G ￥6,840
・1/8" BSPTコネクター×50ヶ
1/8" BSPT コネクター
型番：NL41406 ￥700
・1/4" NPTコネクター×4ヶ
型番：NL49426 -BLK -G -W ￥6,840
・1/4" NPTコネクター×50ヶ
1/4" NPT コネクター
型番：NL41418 ￥700
・1/4" BSPTコネクター×4ヶ
型番：NL49438
-BLK -G ￥6,840
・1/4" BSPTコネクター×50ヶ
1/4" BSPT コネクター
型番：NL41494 ￥1,560
・HAASショート旋盤
アダプター×4ヶ
型番：NL49460 -BLK -G ￥6,240
・HAASショート旋盤アダプター× 20ヶ

ノガ型番の後に-BLKを付けて、ご注文下さい。
〈黒、グレー、白のロックライン獏ホースの注文の仕方〉
ノガ型番の後に-Gを付けて、ご注文下さい。
-BLK
-G
全長：619mm
5/8-18ねじ
内容
内容
内容
型番：NL59861
-BLK -G -W
￥54,800
・15.2m（50フィート）
コイルホース×1ヶ
内容
型番：NL51833
￥1,760
・1/2" ロング
エレメント×4本
型番：NL59883
-BLK -G ￥7,000
・1/2" ロングエレメント×20本
1/2"ロングエレメント
内容
内容
1/2インチロックライン獏コネクター
型番：NL51826 ￥800
・3/8" BSPTコネクター
×4本
型番：NL59876
-BLK -G ￥7,820
・3/8" BSPTコネクター×50本
3/8" BSPT コネクター
内容
内容
型番：NL51827 ￥800
・1/2" BSPTコネクター
×4本
型番：NL59877
-BLK -G ￥7,820
・1/2" BSPTコネクター×50本
1/2" BSPT コネクター
内容
内容
型番：NL51805 ￥800
・1/2" NPTコネクター
×4本
型番：NL59865
-BLK -G -W ￥7,820
・1/2" NPTコネクター×50本
1/2" NPT コネクター
内容
内容
型番：NL51823 ￥1,090
・3/8" フレアナットアダプター
×4本
型番：NL59873
-BLK -G ￥4,280
・3/8" フレアナットアダプター×20本
3/8" SAE フレアナットアダプター
内容
内容
型番：NL51804 ￥800
・3/8" NPT コネクター
×4本
型番：NL59864
-BLK -G -W ￥7,820
・3/8" NPT コネクター×50本
3/8" NPT コネクター
内容
内容
型番：NL51896 ￥1,760

×1ヶ
セット内容
-W ノガ型番の後に-Wを付けて、ご注文下さい。
価格はブルー・オレンジの標準品×1.1となります。
ノガ型番の後に-BLKを付けて、ご注文下さい。
〈黒、グレー、白のロックライン獏ホースの注文の仕方〉
ノガ型番の後に-Gを付けて、ご注文下さい。
-BLK
-G
NL69541
NL61501
NL69539
クーラントホース
クーラントホース
SIMPLY  SOPHISTICATED 87
切削液・切粉シールドパネル
型番：NL60531 ￥1,360
・3/4" シールド取付用
エルボー×2ヶ
型番：NL69561 -BLK -G
￥10,740
・3/4" シールド取付用エルボー×20ヶ
シールド取付用エルボー
内容
内容
型番：NL60528 ￥1,390
・152×203mm
シールド×1ヶ
型番：NL60529 ￥1,780
・190×254mm
シールド×1ヶ
型番：NL60530 ￥2,180
・216×305mmシールド×1ヶ
交換用シールド
内容
内容
内容
型番：NL60532 -BLK -G
￥2,340
・3/4" マグネット
ベース×1ヶ
3/4" マグネットベース
内容
型番：NL81206 ￥700
・3" PVC アダプター×1ヶ
型番：NL89226 ￥6,240
・3" PVC アダプター×10ヶ
内容
内容
型番：NL60533 ￥1,060
・3/4" 固定台×2ヶ
型番：NL69563
-BLK -G ￥8,390
・3/4" 固定台×20ヶ
※1/4"のボルトねじで取付けます。
ボルトねじは付属していません。
※すべてのシールド
キットセットには、
ロックライン獏の
3/4"システムのア
ーム（355mm）と
マグネットベース
が付いています。
3/4" 固定台
内容
内容
型番：NL60525 ￥5,080
・152×203mm（6"×8"）
シールドキット×1ヶ
型番：NL60526
￥5,480